

BO.MA.LUX di BONATO MATTEO Via Cenge n. 58 –36057 ARCUGNANO (VI) C.F.: BNT MTT 75P16 L840S - P.IVA: 00925410243 Tel./fax. 0444/550700 - Cell. 335/6590208	DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)
	N. 11/2022 del 23.05.2022
	causale del trasporto <u>INSTALLAZIONE</u>

cessionario

luogo di destinazione

PARROCCHIA DI S.CROCE VIA S. CROCE - LAPIO ARCUGNANO VI	IDEM
---	------

quantità	u.m.	marca	codice	descrizione	importo
1	N			SCATOLA 20X18 CON PRESSACAVI	30,00 €
2	N	MELPB12V7AHFL		ACCUMULATORE MKC1270P PIOMBO 12V 7A F.4	34,92 €
254	MT	CVVFG160M3G1.5B		CAVO BUT.ANTIF.FG160M16-0,6/1KV 3 G 1,5	332,34 €
10	N	PHIINCALED100840G		LAMPADA LEDBULB 10.5-100W/840 E27	79,44 €
10	N	MAO01533E		SLICK H.3000 MM	184,56 €
10	N	MAO00186G		SFERA IAA 75W PX/BL 300MM	205,92 €
1	N	ARO	6NV104IA3	IDG 400 UPS SERIE iDIALOG	75,60 €
1	N	GEW68008N		QUADRO IP65 510X320X135 14MOD.P/6PRESE	78,94 €
3	N	GEW62227H		PRESA CEE INC.HP 2P+T 16A 230V	21,53 €
1	N	GEW62231H		PRESA CEE INC.HP 3P+T 16A 400V	9,73 €
4	N			MORSETTI GEL	48,00 €
5	MT			TUBO D63 DOPPIA PARETE	10,80 €
2	N	GEW27401		CALOTTA IP55 2POSTI	10,61 €
2	N	GEW20246		PRESA 2X16A+T UNEL BIVALENTE	12,29 €
2	N	BOCTAN80.60W		CANALE CHIUSO BASE PIANA C/COP. 80X60 BI	27,74 €
1	N	BOCLAN80.60W		TERMINALE P/CAN.TA-TAE-TAS-TAD 80X60 BI	3,77 €
2	N	PHJBVP164LED12/84		PROIETTORE LED 12/840 PSU 10W SWB CE	25,03 €
6	MT	INSGRI16		TUBO RIGIDO PESANTE IMQ D16 GRIGIO	3,36 €
2	N	ETNFAZ6-C16/4		INTERRUTTORE MAGN. 4P 16A 6KA "C"	105,79 €
1	N	HAGADP475H		INTERRUTTORE DIFF. MAGN. 4P 25A 30MA AC	197,18 €
2	N			SCATOLA 8X8	9,60 €
4				RACCORDO TUBO D16	4,80 €
20	MT			FILO 1,5 MM2	3,12 €
1	N			INTERRUTTORE C6	9,60 €
30	MT			CORDA TERRA 16 MM2 GV	54,00 €
1	N			INTERRUTTORE C10	9,60 €
1	N			EQUOPOTENZIALE DA TERRA 6 QUADRO PRESE	18,00 €
6	MT			GUAINA D25 E RACCORDO	21,60 €
6	MT			GUAINA D16 E RACCORDO	10,80 €
30	MT		filo 2,5		8,00 €
1	n		quadro gw		25,00 €
1	n		c16 magnetotermico		7,00 €
2	n		schuko gw		14,00 €
2	mt		tubo 16 con raccordi		7,00 €
7	n		coperchi tondi		11,00 €
3	n		tubi neon con starter		10,00 €
1	n		c16 differenziale 2x16 0,03		36,00 €
2	n		TRASFORMATORI		55,00 €
1	n		rele con base 220v		17,00 €
6	mt		caco 3x1,5		7,00 €
				MATERIALE	€ 1.835,00
				LAVORO ORE 42 X 23,00 =	€ 966,00
				DICHIARAZIONE	€ -
				IMPONIBILE	€ 2.801,00
				IVA 10%	€ 280,10
				TOTALE	€ 3.081,10

aspetto esteriore dei beni <u>a vista</u>	firma del conducente
consegna o inizio trasporto a mezzo <u>cedente</u>	firma del cessionario
data e ora del ritiro <u>23/05/2022 ORE 11,00</u>	